

Årsredovisning för

La Selva AB

556940-3339

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Lindvall
Verkställande direktör

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för La Selva AB, 556940-3339, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vellinge registrerades år 2013 och bedriver sedan dess handel med och förmedling av tjänster och produkter inom dentalbranschen.

Företaget har ändrat firma från Klinik Support Sverige AB till nuvarande firma vilket registrerades av Bolagsverket 2024-01-09.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	181	1 268	3 984	3 481
Resultat efter finansiella poster	15	-3	35	-19
Soliditet %	20,2	15,3	5,2	6,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår vilket beror på en nedtrappning av verksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	17 328	-3 023
Balanseras i ny räkning		-3 023	3 023
Årets resultat			15 481
Belopp vid årets utgång	50 000	14 305	15 481

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott 90 000 kr (90 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	14 305
Årets resultat	15 481
Summa	29 786
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	29 786
Summa	29 786

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		181 056	1 267 582
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-156 000
Övriga rörelseintäkter		0	220
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		181 056	1 111 802
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 808	-542 078
Övriga externa kostnader		-111 435	-440 415
Personalkostnader	2	0	-103 864
Summa rörelsekostnader		-134 243	-1 086 357
Rörelseresultat		46 813	25 445
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-17	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 315	-28 492
Summa finansiella poster		-31 332	-28 468
Resultat efter finansiella poster		15 481	-3 023
Resultat före skatt		15 481	-3 023
Årets resultat		15 481	-3 023

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		207 185	213 593
Summa varulager m.m.		207 185	213 593
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		183 052	183 052
Övriga fordringar		2 610	22 001
Summa kortfristiga fordringar		185 662	205 053
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 086	2 086
Summa kassa och bank		2 086	2 086
Summa omsättningstillgångar		394 933	420 732
SUMMA TILLGÅNGAR		394 933	420 732

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		14 305	17 328
Årets resultat		15 481	-3 023
Summa fritt eget kapital		29 786	14 305
Summa eget kapital		79 786	64 305
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	268 728	307 140
Summa långfristiga skulder		268 728	307 140
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	927
Övriga skulder		46 419	48 360
Summa kortfristiga skulder		46 419	49 287
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		394 933	420 732

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda		1

Not 3 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	400 000	400 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Underskrifter

Falsterbo

Peter Lindvall
Peter Lindvall
Verkställande direktör

2025-06-30
Datum